ANO VIII                               SÃO GONÇALO DO AMARANTE, 29 DE ABRIL DE 2014                           Nº 075

ADMINISTRAÇÃO DO EXCELENTÍSSIMO SR. PREFEITO JAIME CALADO PEREIRA DOS SANTOS

EXECUTIVO

ATO DE RATIFICAÇÃO DA DISPENSA DE LICITAÇÃO 029/2014

O SECRETÁRIO MUNICIPAL DE INFRAESTRUTURA,  da Prefeitura Municipal de

São Gonçalo do Amarante, Estado do Rio Grande do Norte, no uso das atribuições que

lhe são conferidas pela Lei Orgânica do Município e, em cumprimento às disposições

contidas na norma inscrita no Art. 26, “caput” do Estatuto Federal das Licitações e

Contratos com o Poder Público, considerando incomensurável interesse público na

otimização das ações governamentais, HOMOLOGA E RATIFICA o ATO DE

DISPENSA Nº 029/2014 , praticado por esta Municipalidade, em favor do Proprietário

do imóvel, o Senhor JESSICA ALVES DE LIMA , inscrita no CPF: 090.174.654-17 ,

destinado à contratação direta de locação do imóvel situado à RUA SANTA CLARA, 23,

SANTA TEREZINHA  III, CENTRO, SÃO GONÇALO DO AMARANTE , para o SEDE

DA SECRETARIA DE ASSUNTOS EXTRAORDINÁRIOS VINCULADO AO GABINETE

CIVIL DO PREFEITO, pelo período de 8 meses e 14 dias do exercício de 2014, no valor

mensal de R$  e total de R$ 8.805,33 , cujas despesas correrão à conta dos

recursos de receitas provenientes  do Orçamento Geral do Município.

São Gonçalo do Amarante/RN, 16/04/2014

JOÃO EIDER FURTADO DE MEDEIROS

Secretário Municipal

EXTRATO DE CONTRATO DE LOCAÇÃO

DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 029/2014 - PROCESSO: 2548/2014

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO GONÇALO DO AMARANTE;

CONTRATADO: , CPF: ; OBJETO:

LOCAÇÃO DE IMÓVEL DESTINADO AO

 ; VALOR

MENSAL DO ALUGUEL: ; VALOR GLOBAL PARA O EXERCICIO 2014:

R$ ; ORIGEM DOS RECURSOS: Unidade 02.001 - Gabinete do Prefeito;

Programa 2.003 - Manut. do Gabinete ; Natureza da Despesa 33.90.36 - PF; Fonte 110;

FUNDAMENTO LEGAL: 24, X, da Lei 8.666/93. Data da Assinatura 16/04/2014 . Pelo

Contratante: JOÃO EIDER FIRTADO DE MEDEIROS ; Pelo Contratado: JESSICA

ALVES DE LIMA.

EDITAL DE CONVOCAÇÃO N°002/2014

A Presidente do Instituto de Previdência Municipal de São Gonçalo do Amarante, no

uso de suas atribuições legais, com base na Lei Municipal n°. 053/2009, vem convocar

os (as) Conselheiros eleitos, nomeados em Portaria n° 016/2014 e Conselheiros

indicados pelo Poder Executivo e Poder Legislativo, nomeados pela Portaria n°

240/2014, para se fazerem presentes na Solenidade de Posse do Conselho Fiscal e

Administrativo do IPREV, que realizar-se-á no dia 30 de abril de 2014, às 14h, no

Espaço do Empreendedor, localizado no bairro Novo Santo Antônio, n°1000, RN 160.

São Gonçalo do Amarante-RN, 29 de abril de 2014.

MICHELLE ARCÂNGELA SOUZA DE NORONHA

Presidente do IPREV

1.040,00

JESSICA ALVES DE LIMA CPF: 090.174.654-17

SEDE DA SECRETARIA DE ASSUNTOS

EXTRAORDINÁRIOS VINCULADO AO GABINETE CIVIL DO PREFEITO

R$  1.040,00

 8.805,33

IPREV

	Página 1